
 

AV. SENADOR LEMOS, 3153 | SHOPPING IT CENTER – 2º PISO | BAIRRO: SACRAMENTA 

CEP: 66120-000 | BELÉM – PA 

E-MAIL: gabs.semob@cinbesa.com.br 

 

 

 

PORTARIA N
0
0463/2021 – ALC/SeMOB 

 

A DIRETORA-SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA 

EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA DE BELÉM - SEMOB, no uso das 

atribuições que lhe confere o art. 6º, da Lei Nº 8.227/2002 – PMB, de 30/12/2002; 

 

             CONSIDERANDO a necessidade de gerenciamento de Contratos e Convênios 

referentes às ações desenvolvidas nas áreas, administrativa e operacional desta 

Autarquia Municipal, conforme disposto no artigo 67 da Lei Federal n° 8.666/93; 

 

                RESOLVE: 

                I – Designar o servidor desta SEMOB, Sr. ELIAS ANTONIO JARDIM 

SOUSA (Matrícula: 4002415-022), para ser responsável pelo acompanhamento e 

fiscalização do Contrato abaixo discriminado.  

                II – Designar o servidor desta SEMOB, Sr. JOSÉ ROBERTO DE SOUZA 

BRONI (Matrícula: 4001710-020), para ser responsável pelo acompanhamento e 

fiscalização do Contrato abaixo discriminado, durante as ausências justificadas (Férias e 

Licenças) do Sr. ELIAS ANTONIO JARDIM SOUSA (Matrícula: 4002415-022), 

desta Autarquia. 

 

 

N° DO 

CONTRATO 

 

 

CONTRATADA 

 

 

OBJETO 

 

007/2021-

SEMOB 

 

S.R. DE O. LOBATO EIRELI 
Aquisição de Talonário de 

Auto de Infração de 
Trânsito (AIT) 

 

III- Esta Portaria entrará em vigor a partir de 13/07/2021. 

IV- Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Superintendência Executiva de Mobilidade Urbana de Belém – SEMOB, aos 13 (treze) 

dias do mês de julho de 2021. 

 

 

 

ANA VALÉRIA RIBEIRO BORGES 

Diretora-Superintendente da SEMOB 


		2021-07-13T15:38:01-0300
	ANA VALERIA RIBEIRO BORGES:43003222287




